
Universidad Nacional de Salta 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Avda. Bolivia 5150— 4400 SALTA 
REPUBLICA ARGENTINA 

SALTA, 21 de septiembre de 2021 

EXP-EXA: 8141/1998 

RES. D. N° 178/2021 

VISTO: 

La presentación efectuada por la Srta. Dávalos, Sonia Alejandra — L.U. N° 
221.936, mediante la cual solicita reconocimiento de asignaturas aprobadas en la 
carrera de Licenciatura en Matemática, con las que corresponden a la carrera del 
Profesorado en Física de esta Facultad; 

CONSIDERANDO: 

Lo aconsejado por los responsables de las cátedras y el dictamen final de la 
Comisión de Carrera; 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias; 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Acordar reconocimiento a la Srta. Dávalos, Sonia Alejandra — L.U. 
N° 221.936, reconocimiento de asignaturas aprobadas en la carrera de Licenciatura 
en Matemática, con las que corresponden a la carrera del Profesorado en Física, de 
esta Unidad Académica, de acuerdo al siguiente detalle: 

RECONOCIMIENTO DIRECTO 

PROFESORADO EN FISICA LICENCIATURA EN MATEMATICA 
FISICA 2 Por Física 2 
ESTADISTICA Por Probabilidades y Estadística 

Son: 2 (dos) asignaturas aprobadas por reconocimiento 

ARTICULO 2°: Vuelva a la Dirección de Alumnos para su registro nptifi c 
Cumplido. ARCHIVESE. 

Get. 

MARIAR1TA MAR— --NA 

ETN1A 	NVESGACION 
WAD DE CS. EXACTAS • UNSa. 

MNIEL HOYOS 

I:letiLtik01511VACTAS-UNSa 


	Page 1

